2023年 9月 26日
       SAM日本チャプター

       名古屋支部長 垣見祐二

2023年度 SAM名古屋支部 10月例会のご案内

拝啓 初秋の候 会員の皆様 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、10月例会では、名古屋支部会員 友添 雅直 様より「トヨタ自動車の営業分野で

感じたこと･考えたこと」のテーマでお話を伺います。ご多忙とは存じますが、是非とも

ご出席を賜りますよう よろしくお願い申し上げます。                         敬具

記

◆日  時：2023年 10 月 17日（火曜日）12:00 ～ 14:00(食事付きです)

【Zoomミーティング参加の方】

https://zoom.us/j/5221559787?pwd=bU1MY3dRQ0FxaG56SDNRenpnNWVYQT09

ミーティング ID : 522 155 9787         パスコード : 20231017

◆会  場：ガス燈（今池ガスビル 8階）

      名古屋市千種区今池 1丁目 8-8  今池ガスビル 8階
      TEL：０５２－７３２－２９４４

◆会  費：３,０００円（当日のキャンセルは、キャンセル料を頂きます）

◆講  師：友添 雅直 様

   福岡県出身。1977年早稲田大学法学部卒業。1977年 4月トヨタ自動車販売㈱入社。2001年

1月米国トヨタ自動車販売㈱に出向し、2005年 6月トヨタ自動車㈱常務役員。2011年 4月

同社専務役員、2011年 4月トヨタ モーターノースアメリカ㈱上級副社長を経て、2012年

6月㈱トヨタモーターセールス＆マーケティング代表取締役社長就任。2015年 6月中部国際

空港㈱代表取締役社長就任。2019年 6月退任。現在 数社の社外役員を務める。

◆テ ー マ：「トヨタ自動車の営業分野で感じたこと･考えたこと」

  トヨタ自動車での営業分野での経験を通じて感じたこと･考えたことを特に入社から初めて

の駐在時代を中心にお話いたします。

◆出欠の有無：2023年 10月 11日(水)までに下記 事務局にご連絡をお願い致します。

 メールアドレス：samnagoya2022@makino-co.co.jp

 問合わせ先：株式会社マキノ（二俣）TEL：0569-36-0123  FAX：0569-35-6182

 当日の連絡先： ０９０－３３０８－００１０（牧野克則）

mailto:samnagoya2022@makino-co.co.jp